Uxor Maria, fihia Georgii comitis Limburgi in West-
phalia,et stirpe comitum de Altena,ex qua procreati sunt: 

Joannes Christophorus qui in pugna ad Neoportum 
equitum ordines duxit, e parte Aiberti archiducis Aus-
triae, postquarn omnes sua fortitudine et heroica vir-
tute stupefecisset, viriles nondum assecutus annos, cor 
habens generosum, interritum et inimicis suis cedere 
nescium, ad magna quaequae Datum, occubuit anno 
1600; oh egregias animi et corporis dotes, longiori vita 
dignus, qui ab omnibus etiam hostibus suis, oh virtutern 
et fortitudinem eximiam, desideratur. Ejus cor et in-
testina Antverpiae in sacello D. Thomae templi majoris 
inhumata, corpus vero ad D. Nicolaurn translatum. 

.Epitaphiam. 

Quis jacet ecce hid' Cliristoplierus: qua stirpe parentum? 
Salmorum comitum sanguine natus erat. 

Quid coluit? Martem. Quo morbo transiit? ictu. 
Ast ul,i? Prope Neport, pro duce, proque fide. 

Pro quibus intrepidus fortem dam fertur in hostem, 
Sese ilium Mayors vidit at obstupuit. 

Ergo fuit? Vivit pars prima, quid alters? surget. 
ijnde? cx hoc tumulo. Quando ? Voesnte tuba. 

Aliud. 

Si quis aim tumulo cupias hoc scire, Victor, 
Conditus, exaudi aecus et cum perceperis, ore 
Vt coeii rector servo mihi parcat egeno, 
Clemeoterque chori coelestis gaudia donet. 
Christophorus sum, stirpe comes de sanguine Salmae, 
Qui contra Eatavos cessi certamine fatis, 
Juxta urhem Neuport, pro rage at relligione 
iIi genus a rege est Frsncorum Pharamundo; 

Si petia ulterius majorum nomina, came: 
Wernarus genitor, genitrix Limburgica proles. 

Idermannus Adoiphus, canonicus Coloniensis, me-
tropolitanae et Argentinensis decanus, et gubernator 
inferioris Alsatiae, dioecesim Argentoratensem , pro 
Carolo cardinali Lotharingiae duce et episcopo, contra 
Marchionem Brandenburgensem, ejus aemulurn, non 
minus armis, quam COOSiIIO strenue defendit, et rursus 
in libertatem pristinam vindicavit, et ad fidem catho-
licam redegit, ac, post Caroli ohitum, pro serenissimis 
archiducibus Leopoldo, et Leopoldo Wilbelmo succes-
sive episcopis, inter tot irritamenta hostium, et mo-
tuum bellicorum semina, prudenti moderatione, pietate 
in Deum, comitate in suhditos , beneficentia in egenos, 
amore erga omnes parique ilorentissimae guberna-
tionis laude administrat. Serenissimi archiducis Leo-
poldi tam in episcopatu quam exercitu, publico patriae 
bono id poscente, bocum tenens generalis anno 1622, 
Tabernas Alsaticas adversus Fridericum, comitem pa-
latinum, Bohemiae exregem (qui una cum Christiano, 
duce Brunswicense, duobus ducibus Saxoniae, et Ernesto 
Mansfeldico corn quatuordecim tormentis bellicis, octo 
mule equitum, et decem mule pediturn exercitu, eas 
gravissima et intempestiva obsidione circumvallarat), 
invicto animo semel atque iterum feliciter propugna-
vit, conservavitque. In juventute Belgium, Gallias et 
Italiam vidit. Item, praelio supra memorato ad Neo-
portum, et expugnationibus civitatum Cambrai, Dor-
tans, Ardras in Francia et Hulst in Flandria, fuit. 

Wilhelmus Salentinus in Belgio primae militiae ti-
rocinia fecit et militavit, triennali obsidioni civitatis 
Ostendanae, et Boscum-ducis oppidum ab exercitu Hot-
landico cinctum, corn ab obsidione liberaretur, iriterfuit. 
In hello Argentoratensi fratri fidelem navavit operam. 
Rudoipho secundo, imperatori, et Leopoldo, Austriae 
archiduci, a consiliis hellicis, et dux mile equitum Ca-
taphractorum gboho stipatus, ejus exerciturn in hello 
Juliacensi gubernavit, castrum Breidenbent ab obsidione 
Ernesti, inarchionis Brandenburgii, liberavit, in quo 
conflictu Otto, comes de Solms, et alii viii militares ad-
versae partis occubuerunt. In expeditione in Palatina-
turn cum ferocissimo archiduce Leopoldo, ubi civitates 
Spira, Wormatia, Germerscbeim, Uagenau, Landau, 
Keisersiantern, et alia loca plura occupata fuere, con-
tinsie praesens fuit. 

Postea anno millesimo sexcentesimo vigesirno quinto, 
conscripsit duas legiones in Italiam, mule videlicet 
equites cataphractos, et tria millia pediturn Germano-
rum altorum, in servitium Philippi quarti catholici 
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regis Hispaniae, pro conservatione ducatus Mediola-
nensis, Liguriaeque recuperatione, quam Sabandiae 
dux, christianissimi regis Francorum et multorum re-
gum et principum collegiatorum, excepta Genua 
totam, juncto exercitu, vi occupaverat; qua expeditione 
feliciter peracta atque Liguria rursus in libertatam re-
dacta, ad patrios lares post triennium rediit; mdc a 
Ferdinando secundo piissimo, invictissimo et gloriosis-
simo imperatore titulo dam Hoohgebornem, hoc est, 
excellentissimi comitis condecoratur, qui titulus nisi 
solis principibus attribuitur. A rege Ilispaniae in am-
plissimum aurei velleris ordinem assumitur, et titulo 
colonelli Belgicique consiliarii una cum stipendio quous-
que viveret concesso et continuato. Sed statim anno 
sequenti, post obitum Vincentii, ultimi Mantuae et Mon-
tisferrati ducis, incepit novum bellum propter has di-
tiones inter Sabaudum et Nivernensem duces, unde 
pedestris legio missa est ad obsidionem Cazal, in Monte-
ferrato, equestris vero ad confines Mantuae ducatus. 
Ipse vero in Germania novas legiones pro Italia cons-
cripsit. In juventute Belgium, Galliam, Angliam, Ita-
Ham, Rispaniam et alias externas regiones perlustravit, 
et regum aulas frequentavit, ubi primaria officia ad-
ministravit; atque praeter latinae, gallicae, italicae et 
hispanicae linguarum peritiam rara animurn eruditione 
ubertim imbuit. Parum ante tumultus Bohemicos, pro 
serenissimo archiduce Leopoldo, legationem obiit ad 
Albertum et Isabellam, archiduces in Belgio, tune tem-
poris Gandavi in Flandria, in gravissimis Imperil nego-
tug existentes. 

Irmgardis, canonissa in Thorn, ibidem anno 1578 in-
humata, et Elisabetha, uxor Philippi Francisci a Dhaun, 
comitis de Falkenstein, domini de Oberstein, quae anno 
1516, fata oppetiit. 

Ernestus Fridericus comes Salmae, dominus de Reif-
ferscheidt, perlustrata Gallia, Anglia, Belgio, Italia et 
flispania, a patre ingenti spe et fiducia de ejus indole 
concepta, tanquam fulcrum senectutis suae domum 
ravocatur. Uxor Maria Ursula, fihia Emichonis, comitis 
de Leiningen, genuit Ericum Adoiphum, Ernestum Sa-
lentinum Ferdinandum et Maiiam Sophiam, Annam 
Salomen et Sydoniam Elysahetham et Annam Cathari-
nam..... 

Stirps comitum de Leiningen divisa est in tres lineas, 
quarum una defecit, aliis duabus adhuc superstitibus, 
quae quatuor habuit Spirenses apiscopos et Emichonem, 
comitem a Leiningen, ducem exercitus Conradi ejus 
nominis tertii imp. in Syria anno 1140. lii comites 
matrimonia inierunt cum ducibus Lotharingiaa et Ba-
variae, comitibus palatinis Rheni, marchionibus Ba- 

densibus, Iandtgraviis de Burgau et comitibus Juliae. 
Tandem transiit hic comitatus per Margaretham, filiam 
Friderici, comitis a Leiningen, et Margarethaa, mar-
chionis de Hochburg conjugam , jure dotalitio, ad Rhei-
nardum, dominum de Westerburg. Eorum ditio fuit su-
pra Weissenburgum Rheni, et in finibus Spirae, atque 
Wormatiae, ubi castra et oppida Leiningen, Harten-
berg, Laubsheim et Turchaim, et in Westrasia, Fur-
bach, atque Reixingen possederunt: exstiterunt prae-
terea hujus familiae unus archiepiscopus Moguntinus 
princeps elector, unus Babenbergensis et unus Herbi-
polensis apiscopi fundaruntque illud in finibus Vir-
tenbergiae opulentissimum coenobium Mulbrunnum, 
Friderico imperante. 

Officium mareschalci cum electoratus praerogativa 
inseparabiliter unitum, et perpetuo haereditarie con-
nexum et incorporatum est, neque in feudum ab elec-
tore datum, sed ohm ab imperatoribus in feudum una 
cum provincia ipsi electori concessum, quod etiam an-
tea a romanis principibus ad hoc datum et dotatum 
fuerit, et dim iuutiO et incisio hujus officii principaliter 
in dateriorationem alectoralis muneris et diguitatis ver-
git. A principibus romanis peculiariter dotatum, adeo-
qua contemptus et omne incommodum ad ipsos atiam 
principes primarios, quits et ipsos imparatoras redun-
dare vidatur. De officiis haereditariis in lmperio plura 
vigora aureae bullae, et investituram raperies. Privilegia 
snot haec in obitu cujusvis abbatis ordinis S. Benadicti 
in dioecasi Coloniensi: a novo abbate habat pro hives-
titura octoginta aurea, potest habere Judaeos in suo 
territorio, et ab omnibus in dioecesi exigera tributum 
cartum. Vacante electoratu, habet potestatem conscri-
bendi nobilitatem ad conventum provincialam et tern-
pore vacationis toting provinciae.....